Cena a platební podmínky

Cena za dodané dodávky řádně a včas podle této smlouvy je stanovena dohodou smluvních

stran dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů. Celková dohodnutá

cena je sjednána smluvními stranami jako cena pevná a činí:

1 174 160 Kč (slovy: Jedenmilionstosedmdesátčtyřitisícstošedesátkorun českých)

Měsíční platba za dodávky dle čl. 3 této smlouvy činí 1/12 z roční ceny pro kalendářní roky,
2023 a 2024, resp. 1/3 z ceny za období 1.10.-31.12.2022 dle přílohy č. 3 této smlouvy.
Vpřípadě účinnosti této smlouvy po 1.10.2022 bude cena za období roku 2022 vypočtena